ناگفته نماند این تظاهرات طی تراکتی با امضای "سازمان دانشجویان و دانش آموزان کمونیست" مورد حمایت قرار میگردد. همچنین در شهر سنندج و اماکن عمومی در سطح وسیعی شعار "محمود صالحی فوری باید آزادگردد" نوشته شده است.

**محمود صالحی فوری باید آزاد گردد**

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۲۳ آبان ۱۳۷۹ - ۱۳ نوامبر ۲۰۰۰

## کمیته کردستان

رحمان حسین زاده، دبیر کمیته ۸۳۷ ۸۵۵ ۷۳۹ ۰۰۴۶

Fax: 0044 870 133 7209

Email: r\_hoseinzadeh@yahoo.com

## سازمان جوانان کمونیست

بهروز مدرسی، دبیر سازمان ۷۶۰۳ ۲۹۵ ۱۷۲ ۰۰۴۹

Postfach 102515

50465 Köln

Germany

آدرس:

## سایت های حزب

و نهادهای

نزدیک به حزب